



Tromboosi- ja vuototaipumustutkimusten tekopaikka muuttuu 4.3.2013 alkaen

Tutkimus Liitteiden 1 ja 2 mukaiset tromboosi- ja vuototaipumustutkimuspaketit ja yksittäiset tutkimukset

Aihe

Liitteissä 1 ja 2 listattujen tromboositaipumuksen ja vuototaipumuksen selvittely - tutkimuspakettien sekä yksittäisten tukos- ja vuototaipumustutkimusten tekopaikka on 4.3.2013 alkaen **SPR Veripalvelu** Helsingissä.

Näytteenotto ja lähetys

Katso näytteenotto-ohjeet ja aikataulut ISLABin ohjekirjasta. Näytteen on oltava laboratoriossa mahdollisimman pian näytteenoton jälkeen, kuitenkin viimeistään tunnin kuluessa näytteenotosta.

Näytteet voidaan ottaa hajautettuna muualla paitsi Savonlinnan alueella. Savonlinnassa näytteenotto on keskitetty keskussairaalaan. Savonlinnan keskussairaalaossa, Iisalmen, Pieksämäen ja Varkauden sairaaloissa sekä kaikissa terveyskeskuslaboratorioissa tehtävä näytteenotto on aina sovittava erikseen laboratorion kanssa, jotta näytteenotto, näytteiden pakkaus sekä kuljetus voidaan järjestää vaatimusten mukaisesti.

Kiireellisinä näytteitä voidaan ottaa vain niissä yksiköissä, joista näytteen kuljetus SPR Veripalveluun voidaan taata 8 h kuluessa näytteenottohetkestä. Kiireellisten näytteiden ottamisesta on aina sovittava laboratorion kanssa.

Joensuun, Mikkelin ja Kuopion alueen ei-kiireelliset näytteet esikäsitellään laboratoriossa ja lähetetään kerran viikossa analysoitavaksi SPR Veripalveluun. Savonlinnan keskussairaalan kaikki näytteet lähetetään päivittäin (näytteet on otettava klo 6 mennessä).

Lähete

Potilaan esitiedot kirjataan SPR Veripalvelun hyytymistutkimuksien läheteeseen, jonka potilasta hoitava lääkäri täyttää. Lähete on ISLABin internet-sivuilta kohdassa Näytteenotto – Terveystieteiden ammattilaiselle - Läheteet. Lähete toimitetaan laboratorioon potilaan/näytteen mukana. KYS:ssä ja Mikkelin keskussairaalaossa potilaan esitiedot kirjataan sähköisesti tutkimuspyynnön teon yhteydessä.

Kliiniset hoitokonsultaatiot

Hemostaasin häiriöihin liittyvät kliiniset hoitokonsultaatiot suositellaan ohjattavaksi SPR Veripalvelun asiantuntijalääkäreille, jolloin konsultoivalla lääkärillä on käytössään potilasta koskevat tutkimustulokset välittömästi niiden valmistuttua. Konsultoivan lääkärin puhelin on virka-aikana 029 300 1010 / akuuttilääkäri. Päivystysaikana lääkärin tavoittaa SPR Veripalvelun tilauskeskuksen kautta, puh. 029 300 1001.

Kari Punnonen
toimitusjohtaja

Pentti Mäntymaa
hematologian vastuualuejohtaja

Jakelu

ISLABin aluelaboratorioiden johtajat
ISLABin alueen sairaalat ja terveyskeskukset
OA:HEMAUT, OA:NÄYTOT
Internet, intranet